
中 央 支 部 発 勤 ５ 第 １ 号 

令 和 ５ 年 ８ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  藤 原 伸 吾 

（公印省略） 
 

 

勤務等部会情報交換会開催のご案内 

 

「企業が直面する課題について情報(意見)交換をしてみませんか! 

仕事帰りのみなさまに「軽食＆飲み物」をご準備してお待ちしています!! 

 

 

大暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。   

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度勤務等部会では情報交換会の開催を企画いたしました。現在、多くの企

業では、慢性的な人手不足を抱えており、また雇用形態や働き方自体も多様化するなど、

時代に応じて「働く」を取り巻く環境も大きく変わってきていることと存じます。コロ

ナ禍を経験した後の「雇用形態」「労働時間」「テレワーク」「副業・兼業」など、企業が

直面する様々な課題について、勤務社労士の皆様同士でざっくばらんな情報交換をいた

しましょう。 

これまで勤務の事情でイベント・行事への参加が難しかった方にもご参加いただきや

すくなるよう、今回は仕事終わりの時間帯の開催といたしました。仕事帰りに立ち寄る

ような感じで、ぜひお気軽にご参加ください。開業社労士の皆様のご参加も大歓迎です。 

多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 

  



記 
 

日  時  ：令和５年９月１３日（水） １８：３０～２０：３０閉会予定 

集合時間 ：１８時２５分 

集合場所 ： 常盤橋タワーコンファレンス 東京駅徒歩 1分  

https://www.instabase.jp/space/902903413?planType=hourly 

会  費 ：５００円 ※ 当日、集めさせていただきます。 

申込締切 ：令和５年８月２５日（金）  

連 絡 先 ：中央支部勤務等部会 sr_chuo_kinmutou@googlegroups.com 

              

申し込み：申し込みフォーム URL 

https://forms.gle/aeUK1vLxu2xej6nb7 

 

             
 

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために 

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。 

 

 

https://www.instabase.jp/space/902903413?planType=hourly
mailto:sr_chuo_kinmutou@googlegroups.com
https://forms.gle/aeUK1vLxu2xej6nb7

